



**MAGMA FINCORP LIMITED**

CIN: L51504WB1978PLC031813

Regd. Office: "Magma House"

24, Park Street, Kolkata - 700 016

Phone: 033-4401 7200/350 • Fax: 033-4402 7731

Website: www.magma.co.in • Email: secretary@magma.co.in

**POSTAL BALLOT NOTICE**

Notice is hereby given that in accordance with the provisions of Section 110 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the Act) read with Rule 22 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 (including any statutory modifications or any re-enactments thereof), the Company is seeking approval of its members by way of Postal ballot which includes voting by electronic means for the following item(s) of business(es) as set out in the notice of postal ballot dated 21 August 2015 w.r.t. Amendment to the Articles of Association of the Company.

The Company is pleased to extend remote e-voting facility as an option, to its Members to enable them to cast their vote electronically. In case a member desires to exercise vote by using remote e-voting facility then he/she should carefully follow the instructions given in Postal Ballot Notice.

Mr. Mohan Ram Goenka, Company Secretaries in Practice (CP No. 2551), Partner, MR & Associates, Kolkata, have been appointed as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process in a fair and transparent manner.

Members of the Company are hereby informed that the Company has on Monday, 31 August 2015 completed the dispatch of Notice along with the Postal Ballot Form and a self addressed postage pre-paid envelope. The Company has also dispatched Postal Ballot Notice and Form via e-mail on 31 August 2015 to members who have registered their e-mail ids with the Company or their respective Depository Participants. Such members willing to cast their vote through physical mode are requested to obtain Postal Ballot Form from the Company. Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form are also available on the websites www.evoting@nsdl.com and www.magma.co.in.

Members who have not received the Postal Ballot Forms may send request for a duplicate Postal Ballot Form at Magma House, 24 Park Street, Kolkata - 700016.

The voting through Electronic mode commences from Monday, 31 August 2015 [9:00 A.M. IST] and ends on Tuesday, 29 September 2015 up to [5:00 P.M. IST]. The e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter.

Members are requested to note that the Postal Ballot Form duly completed and signed should reach the Scrutinizer not later than the close of the working hours on Tuesday, 29 September 2015. All Postal Ballot Forms received after 29 September 2015 will be treated as if reply from such members has not been received.

The result of the postal ballot will be declared at 5 P.M. on Thursday, 1 October 2015 at the Registered Office and the Head Office of the Company at Magma House, 24, Park Street, Kolkata-700 016 and will be posted on the Company's website www.magma.co.in at its weblink i.e. <https://magma.co.in/about-us/investor-relations/secretarialdocuments/download-secretarialdocuments/> and shall also be displayed on the Notice Board of the company at its Registered Office and Head Office.

The voting rights of the Members shall be reckoned as on 14 August 2015 which is the cut-off date and a person who is not a member as on the said date should treat this notice for information purposes only.

Any query connected with the voting by postal ballot including voting by electronic means may be addressed to the Company Secretary at Magma Fincorp Limited, Magma House, 24 Park Street, Kolkata - 700016 or by sending email at secretary@magma.co.in or call at +91 33 4402 7736.

By order of the Board  
For Magma Fincorp Limited  
Sd/-

Shabnum Zaman  
Company Secretary  
ACS No. 13918

Place : Kolkata  
Dated : 31 August 2015

NO  
exp  
e-vo  
(the  
to be  
G. D  
Kolk  
28th  
1. In  
Act,  
Rule  
elect  
voting  
has  
Limit  
enab  
comp  
the b  
for v  
AGM  
have  
be ab  
includ  
remot  
Sept  
(5 p.m  
share  
cut-off  
vote e  
for vot  
be cha  
who h  
attend  
at the  
their s  
as on  
who ac  
Compa  
cut-off  
passwo  
Kolkata  
agenc  
www.b

Date: 3  
Place:



# ম্যাগমা ফিনকর্প লিমিটেড

CIN: L51504WB1978PLC031813

রেজিঃ অফিস: 'ম্যাগমা হাউস'

২৪, পার্ক স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০১৬

ফোন: 033-4401 7200/350, ফ্যাক্স: 033-4402 7731

ওয়েবসাইট: www.magma.co.in,

ই-মেল: secretary@magma.co.in

## পোস্টাল ব্যালট সম্পর্কিত নোটিস

এতদ্বারা জানানো যাচ্ছে যে, কোম্পানি (পরিচালন ও প্রশাসন) বিষয়ক আইনবিধি (মায় তার যে কোনও বিধিবদ্ধ সংশোধন বা যে কোনও পুনঃসক্রিয়করণ)-এর সংবিধি ২২-সহ পঠনীয় কোম্পানি বিষয়ক আইন, ২০১৩ (সংক্ষেপে 'আইন')-এর ধারা ১১০ এবং অন্যান্য প্রযোজ্য বিধান মেনে কোম্পানি তার আর্টিকলস অফ অ্যাসোসিয়েশনে সংশোধনের অধিকার সমেত ২১ আগস্ট, ২০১৫-এর পোস্টাল ব্যালট সম্পর্কিত নোটিস বর্ণিত নিম্নলিখিত বিষয়(সমূহ)-এর ওপর বৈদ্যুতিন পদ্ধতিতে ভোটদান-সহ পোস্টাল ব্যালটের মাধ্যমে ভোটদান প্রক্রিয়ায় সদস্যদের অনুমোদন চাইছে।

সদস্যগণ যাতে নিজ নিজ ভোট বৈদ্যুতিন পদ্ধতিতেও দিতে পারেন, তার সুবিধা করে দেওয়ার উদ্দেশ্যে কোম্পানি সানদে তাঁদের জন্য রিমোট ই-ভোটিংয়ের ব্যবস্থা রেখেছে। যে সমস্ত সদস্য (পুং/স্ত্রী) রিমোট ই-ভোটিং প্রক্রিয়ায় ভোটদানে আগ্রহী হবেন তাঁদের সতর্কতার সঙ্গে পোস্টাল ব্যালট সম্পর্কিত নোটিসে দেওয়া নির্দেশিকা অনুসরণ করতে হবে।

মিঃ মোহনরাম গোয়েঙ্কা, কোম্পানি সেক্রেটারিজ ইন প্রায়াকটিস (সি পি নং ২৫৫১), অংশীদার, এম আর অ্যান্ড অ্যাসোসিয়েটস, কলকাতাকে পরিচ্ছন্ন এবং স্বচ্ছ পদ্ধতিতে পোস্টাল ব্যালট প্রক্রিয়া পরিচালনার জন্য সমীক্ষক হিসেবে নিয়োগ করা হয়েছে।

কোম্পানির সদস্যদের এতদ্বারা জ্ঞাত করা হচ্ছে যে, সংশ্লিষ্ট কোম্পানি সোমবার, ৩১ আগস্ট, ২০১৫ তারিখে পোস্টাল ব্যালট ফর্ম এবং আগাম ডাকমাণ্ডল প্রদত্ত স্ব-ঠিকানাযুক্ত খাম সমেত নোটিস প্রেরণ সম্পূর্ণ করেছে। এ ছাড়াও সংশ্লিষ্ট কোম্পানি সদস্যদের কাছে ৩১ আগস্ট, ২০১৫ তারিখে ভায়া ই-মেল পোস্টাল ব্যালট নোটিস এবং ফর্ম প্রেরণ করেছে, যারা উক্ত কোম্পানি বা তাদের সংশ্লিষ্ট ডিপোজিটরি পার্টিসিপেন্টদের সঙ্গে তাদের ই-মেল আই ডি রেজিস্টার্ড করেছেন। বাস্তব পদ্ধতির মাধ্যমে তাদের ভোট প্রদান ইচ্ছুক এরূপ সদস্যদের সংশ্লিষ্ট কোম্পানি থেকে পোস্টাল ব্যালট ফর্ম সংগ্রহ করতে অনুরোধ করা হচ্ছে। পোস্টাল ব্যালট নোটিস এবং পোস্টাল ব্যালট ফর্ম ওয়েবসাইট [www.evoting@nsdl.com](http://www.evoting@nsdl.com) এবং [www.magma.co.in](http://www.magma.co.in) -তেও পাওয়া যাবে। পোস্টাল ব্যালট ফর্ম পাননি, এমন সদস্যরা ম্যাগমা হাউজ, ২৪, পার্ক স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০১৬-তে ডুপ্লিকেট পোস্টাল ব্যালট ফর্মের জন্য অনুরোধপত্র পাঠাতে পারেন।

ইলেকট্রনিক পদ্ধতির মাধ্যমে ভোটদান সোমবার, ৩১ আগস্ট, ২০১৫ সন্ধ্যা ৯টা আই এস টি ] থেকে শুরু হবে এবং মঙ্গলবার ২৯ সেপ্টেম্বর, ২০১৫ বিকেল ৫টা আই এস টি ]-তে শেষ হবে। তার পর ভোটদানের জন্য এন এস ডি এল কর্তৃক ই-ভোটিং মডিউল অকার্যকর করা হবে।

সদস্যদের স্মরণে রাখতে অনুরোধ করা হচ্ছে যে, যথাযথভাবে সম্পাদিত এবং স্বাক্ষরিত পোস্টাল ব্যালট ফর্ম মঙ্গলবার, ২৯ সেপ্টেম্বর, ২০১৫ তারিখে কাজ চলার সময় শেষ হওয়ার আগে সমীক্ষকের কাছে পৌঁছানো চাই। ২৯ সেপ্টেম্বর, ২০১৫ তারিখের পর প্রাপ্ত সমস্ত পোস্টাল ব্যালট ফর্ম এমনভাবে বিবেচনা করা হবে যেন এরূপ সদস্যদের কাছ থেকে জবাব পাওয়া যায়নি। ম্যাগমা হাউজ, ২৪ পার্ক স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০১৬-তে কোম্পানির হেড অফিসে এবং রেজিস্টার্ড অফিসে বৃহস্পতিবার, ১ অক্টোবর ২০১৫ তারিখের বিকেল ৫টার পোস্টাল ব্যালটের ফলাফল ঘোষণা করা হবে এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট [www.magma.co.in](http://www.magma.co.in) এবং ওয়েবলিঙ্ক অর্থাৎ <https://magma.co.in/about-us/investor-relations/secretarialdocuments/download-secretarialdocuments>-তে পোস্ট করা হবে এবং এর রেজিস্টার্ড অফিস এবং হেড অফিসে কোম্পানির নোটিস বোর্ডে প্রদর্শিত হবে।

সদস্যদের ভোটিং অধিকার ১৪ আগস্ট, ২০১৫ অনুযায়ী ধরা হবে, যা হল ভিত্তি তারিখ এবং উক্ত তারিখ অনুযায়ী কোনও ব্যক্তি একজন সদস্য না হয়ে থাকেন, তিনি এই নোটিসকে তথ্য জ্ঞানার জন্য দেওয়া হয়েছে বলে ধরে নেবেন।

ইলেকট্রনিক পদ্ধতিতে ভোটিং-সহ পোস্টাল ব্যালট দ্বারা ভোটিং সম্পর্কিত যে কোনও জিজ্ঞাসার জন্য [secretary@magma.co.in](mailto:secretary@magma.co.in)-তে ই-মেল পাঠিয়ে ম্যাগমা ফিনকর্প লিমিটেড, ম্যাগমা হাউজ, ২৪ পার্ক স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০১৬-তে কোম্পানি সেক্রেটারিকে জানাতে পারেন বা যোগাযোগ করুন: +৯১ ৩৩ ৪৪০২ ৭৭৩৬

বোর্ডের আদেশানুসারে

ম্যাগমা ফিনকর্প লিমিটেড-এর পক্ষে

স্বাক্ষর

শবনম জামান

কোম্পানি সেক্রেটারি

এ সি এস নং ১৩৯১৮

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ৩১ আগস্ট, ২০১৫

+ K